[bookmark: _GoBack]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

40-ое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2017 г.                                                               № 40-127

О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Бородинское Киреевского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2006 года N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Бородинское РЕШИЛО:
1. Вынести проект Генерального плана муниципального образования Бородинское Киреевского района для обсуждения на публичные слушания (приложение 1);
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Бородинское Киреевского района на 18 часов 00 минут 15 мая 2017 года. Установить место проведения публичных слушаний: Тульская область, Киреевский район, пос. Бородинский, ул. Пушкина, д. 11 (здание администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района);
3. Создать организационной комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Бородинское Киреевского района (далее – организационной комитет) в количестве 5 человек и утвердить его состав (приложение 2);
4. Установить место расположения организационного комитета по адресу: Тульская область, Киреевский район, пос. Бородинский, ул. Пушкина, д. 11 (здание администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района);
5.Провести первое заседание организационного комитета 08 мая 2017 года;
6. Предложения о внесении изменений и дополнений в проект Генерального плана муниципального образования Бородинское Киреевского района оформляются в письменном виде и направляются в организационный комитет не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний;
7. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк» Издательского дома « Пресса 71»;
8. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель председателя Собрания
депутатов муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                        В.В. Мельников

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от 26.04.2017 года № 40-127

ПРОЕКТ

Генеральный план муниципального образования Бородинское Киреевского района
(представлен отдельным файлом)

Приложение №2
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Бородинское Киреевский район
от 26.04.2017 года № 40-127

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Бородинское Киреевского района

	1.
	Мельников Виктор Владимирович
	Председатель организационного комитета

	2.
	Соловьев Леонид Николаевич
	Заместитель председателя организационного комитета

	3.
	Шабаш Наталья Юрьевна

	Член организационного комитета

	4.
	Бютицкая Елена Николаевна
	Член организационного комитета

	5.
	Миронов Игорь Валериевич
	Член организационного комитета

______________________